
Femtåns VVO Adressförteckning  Jägare 2024_25

Västra laget 2024/

FörnamnEfternamn Adress Postnr Ort E-post Hem.tel Mobil Okt Nov Ant. 

Kaj Bengtsson Ällelien 4 457 50 Bullaren coffeine@hotmail.com 0525-52066 070-2140153 x

Hans Brinck Vretesta 643 91 Vingåker hasse.brinck@gmail.com 070-5480087 x

Mikael Brinck Ruddammsvägen 6 715 93 Odens backar micke99@live.se 070-3587870 x

Stefan Brinck Hansta Hageby 643 91 Vingåker brinckandersson@gmail.com 070-6817883 x

Åsa Brundell Ällelien 4 45750 Bullaren coffeine@hotmail.com 0525-52066 073-8116021 x

Peder Christensen Smedjeryd 412 312 98 Våxtorp pederchristensen@icloud.com 0435-80205 070-3480205 Amnerud 1:76 x

Jonas Fridberg Klättervägen 7 28692 Örkelljunga jonas.fridberg@hotmail.se 076-1600292 x

Stefan Fridberg Hulebäck 106 312 98 Våxtorp stefanfridberg70@gmail.com 070-2777697 x

Jimmy Gustavsson Bölinge 514 312 98 Våxtorp jimmy.skogen@hotmail.com 0731-411368 x

Wilemien Haasken-Nobel Backa 20 680 63 Likenäs wjhaaskennobel@gmail.com +31627823041 x

Hans Halvarsson Amnerud 23 680 63 Likenäs hanshalvardsson@telia.com 0564-42001 Amnerud 1:23 m.fl x

Karin Halvarsson Amnerud 24 681 63 Likenäs x

Fredrik Holmström Saxevägen 4 797 31 Särna fmbyggab@hotmail.com 073-9848401 x

Johnny Johnsson x

Jonas Johnson Transtrand 26 68063 Likenäs jonas@lasstappa.se 070-6964773 x

Per Jonasson Östomsjön 75 75090 Särna ostomsjon7@gmail.com 076-5497506 x

Roger Jönsson Alliden 5 286 37 Örkelljunga karjonsson@hotmail.com 076-8681232 x

Tommy Kont Amnerud 31 680 63 Likenäs konttommy@hotmail.com 070-3184048 x

Dan Linderholm Färjestadsvägen 61 654 65 Karlstad linderh@me.com 070-3248907 x

Markägare jagar 
på fastighet:
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Mats Linderholm Horsensgatan 91B 654 65 Karlstad matslinderholm61@gmail.com 070-5600771 x

Ulf Linderholm Babordsgatan 23 652 27 Karlstad ulfvilt@gmail.com 054-186278  0738-196278 x

Per-Olof Myrin John Erikssons gata 51 652 19 Karlstad perolofmrn@gmail.com 070-2148981 Skinnerud 1:22 x

Bo Nilsson Åkervägen 16 312 75 Våxtorp bolena.nilsson@hotmail.com 070-8888994 x

Henrik Nilsson Tallmovägen 13 680 63 Likenäs henriknilsson0104@hotmail.com 070-5162321 x

Svend Ottesen Lokesvei 21 N-9500 Hobro lokesvej21@mail.dk +4541269097 x

Gunde Persson Högberg 3 669 91 Deje dejeelkraft@hotmail.com 0552-22146 070-3108522 Amnerud 1:104 x

Markus Persson forshaga@hotmail.com 070-3624354 Amnerud 1:67 x

Allan Ramsdal Lokesvei 22 N-9500 Hobro aramsdal4@gmail.com +4522260020 Kattstjärten 1:30 x

Ronny Styffe Amnerud 31 680 63 Likenäs ronnystyffe@hotmail.com 076-8122060 Amnerud 1:124 x

Tony Ventrup Tuevej 4 Dk-3630 Jägenspris tonny.ventrup@gmail.com +4522736052 x

Paw Ventrup Vestervej 47 Dk-3600 Frederikssund pventrup@gmail.com +4526851590 Amnerud 1:140 x  

Per Waleskog Väster Munga 4 725 94 Västerås per@waleskog.se 070-3307863 x

Bengt Wennström Stackarp 253 312 98 Våxtorp bengtwennstrom58@gmail.com x

Svanström Amnerud 1:50 x
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Östra laget 2024/25  

Förnamn Efternamn Adress Postnr Ort E-post Hem.tel Mobil Okt Nov

Jan Andersson Stora Bjällabygget 1343 286 92 Örkelljunga jan@mohlinsakeri.se 0435-81041 070-6684009 x

Magnus Andersson Knopparp 1 312 98 Vaxtorp m.andersson.knopparp@telia.com 0706-465148 x

Svein Bruvik Midthag 10 No-5268 Haukeland bruviksvein@gmail.com +4793422605 x

Christer Cronqvist Stäme Lingonvägen 53 312 94 Laholm christer.cronqvist@gmail.com 070-6432811 x

Mikael Eriksson Lingvägen 53 790 25 Linghed mikael.eriksson@bahnhof.se 070-6374181 x

Ingemar Folkesson Brönäs 12 680 63 Likenäs ingemar.folkesson@gmail.com 0564-40318 0767838185 Dalby-Backa 1:55 x

Daniel Gerhardsson Birger Jarlsgatan 104E 114 20 Stockholm d.gerhardsson@gmail.com 072-2449644 Backa 1:103 x

Jens Gylling Markstigsvei 26 D-8305 gyllingsamsoe@live.dk +4520434918 x

Ellen Hansen-Fors Orrvägen 5A 668 31 Ed 073-024 99 03 Amnerud 1:43 x

Emil Into x

Filip Jansson Mattarp 1526 286 92 Örkeljunga jaktfilip.jansson@gmail.com 073-0687645 x

Göran Jansson Mattarp 1526 286 92 Örkelljunga jahtgg@hotmail.com 070-6274501 x

Hans Johansson Trumpetvägen 30 434 47 Kungsbacka hans.johansson69@gmail.com 070-5691170 x

Tobias Johansson Slupvägen 31 439 35 Onsala tobias.johansson94@live.com 070-5412970 Backa 1:127 x

Karl-Arne Kvarnström Fasterstugan 683 92 Ö:a Tönnet kkarlarne@hotmail.com 070-6328116 x

Filip Larsson Västra Flinka 401 286 91 Örkeljunga filiplarsson@hotmail.com 073-3591650 x

Daniel Lilja Sjunkamossa 148 236 91 Örkelljunga daniel@ljungachark.se 070-8371387 x

Christer Lindvall Hulebäck 108 312 98 Våxtorp lindwallchrister@gmail.com 070-4548725 x

Markägare,  
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Erik Marcusson Backa 21 680 63 Likenäs erikmarkusson@hotmail.com 073-0441749 Backa 1:138 x

Per Nyberg Lillängsvägen 28 680 63 Likenäs perolanyberg73@gmail.com 070-6595162 Amnerud 1:110 x

Anna/Dag Nyström Vestby bryggeri 680 63 Likenäs anna@skogsmaklarna.com 0564-42068 070-6605783 Amnerud 1:13 m.fl x

Isak Nyström Hornsbergsstrand 112 17 Stockholm isak_nystrom@hotmail.com 070-2178557 Amnerud 1:55 x

Jörgen Ohlson Skolbacken 16c 656 71 Skattkärr ohlson5@hotmail.com 073-8002523 Hjällstad 3:93 x

Rasmus Olofsson Klövergatan 3 284 38 Perstorp rasse.o.99@gmail.com 076-8937441 x

Björn Olsson Länsmansgatan 6 724 75 Västerås bjorn7309@gmail.com 021-4704702 070-7231919 Mörbacka 1:8 x

Ulf Palmér Simonstorps säterväg 95 275 64 Blentarp ulf.palmer@hotmail.com 076-8657441 x

Martin Hultqvist Ljungaskog 195 286 91 Örkelljunga zoli_kronos@hotmail.com 070-3515167 x

Henrik Sörensen Permelille 1 DK-8305 Samsö henrik.samso@outlook.com +4520123574 x

Christer Tillberg BackaGård 3 680 63 Likenäs maria.tillberg@hotmail.com 0564-42090 070-3704551 Backa 1:39 m.fl x

Hampus Tillberg Uppfartsvägen 7 169 38 Solna hampustillberg90@gmail.com 070-3610228 Amnerud 1:11 m.fl. x

Mats Tillberg Hantverkargatan 10 B 803 23 Gävle mats.tillberg@gmail.com 0762513085 Backa 1:136 x

Rickard Ädel x
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